
Uchwała Nr XXXIII/292/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 stycznia 1993 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/55/90 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
13 grudnia 1990 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego 
transportu zbiorowego świadczonego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art.  40 ust.  2 ustawy z dnia  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 3a ustawy z 
dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (tekst jednolity Dz.U. Nr 27 z 1988 r. poz. 195) w brzmieniu 
nadanym art. 28 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczegółowych pomiędzy organy gminy a  organy administracji  rządowej  oraz  o 
zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany Uchwał;y Nr IX/55/90 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 13 
grudnia  1990  r.  w  sprawie  ustalenia  cen  urzędowych  za  usługi  przewozowe  lokalnego 
transportu  zbiorowego  świadczonego  przez  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Komunikacyjne  w 
Starogardzie Gdańskim w następujący sposób:
w § 3 dodaje się treść:
„oraz niewidomych i ich przewodników”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1993 r. i podlega ogłoszeniu w Starogardzkiej 
Telewizji Kablowej i w prasie lokalnej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


